
ZARZĄDZENIE NR 115/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 
1475, poz. 1529 i poz. 1537), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ST R Z

broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 115/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 listopada 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D ochody  b ieżące 212 891,91 11 141,69 31,00 224 002,60

750 A dm in is trac ja  publiczna 117 584,00 3 063,00 0,00 120 647,00

75011 U rzędy w o jew ó dzk ie 117 584,00 3 063,00 0,00 120 647,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 117 584,00 3 063,00 120 647,00

852 Pom oc spo łeczna 79 924,00 7 764,00 0,00 87 688,00

85228
U sług i op iekuń cze  i spec ja lis tyczn e  usługi 
opiekuńcze

79 924,00 7 764,00 0,00 87 688,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 79 924,00 7 764,00 87 688,00

855 Rodzina 15 383,91 314,69 31,00 15 667,60

85502

Ś w iadczen ia  ro d zinne, św iad czen ie  z  
funduszu  a lim en tacy jneg o  o raz sk ład k i na 
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e z  
u bezpieczenia  spo łeczn eg o

15 204,91 314,69 0,00 15 519,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 15 204,91 314,69 15 519,60

85503 Karta D u żej R o dzin y 179,00 0,00 31,00 148,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 179,00 31,00 148,00

__ IO G Ó ŁE M  D O C H O D Y I___ I 212 891.91 ! 11 141.69 31.00 i 224 002.601

BTJRMIS



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 115/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie  j

710 D zia ła lno ść  usługow a 3 370,00 231,00 231,00 3 370,00

71035 C m entarze 3 370,00 231,00 231,00 3 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 770,00 231,00 3 001,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 600,00 231,00 369,00

750 A d m in is trac ja  publiczna 106 024,00 3 063,00 0,00 109 087,00

75011 U rzędy w o jew ó dzk ie 106 024,00 3 063,00 0,00 109 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 88 685,39 2 562,00 91 247,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 15 164,99 438,00 15 602,99

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 2 173,62 63,00 2 236,62

855 Rodzina 15 205,09 314,69 0,00 15 519,78

85502

Ś w iad czen ia  ro d zinne, św iad czen ie  z  
fun duszu  a lim en tacy jn eg o  oraz sk ładki 
na ubezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e z  
u bezpieczenia  sp o łecznego

15 205,09 314 ,69 0,00 15 519,78

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 13 575,86 250,00 13 825,86

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 629,23 64,69 1 693,92

900 G ospodarka kom un alna  i ochrona  
środow iska

29 315,00 5 200,00 5 200,00 29 315,00

90015 O św ietlen ie  ulic, p la c ó w  i dróg 16 000,00 5 200,00 0,00 21 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 16 000,00 2 700,00 18 700,00

90095 P ozosta ła  dzia ła lno ść 13 315,00 0,00 5 200,00 8 115,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 13 315,00 5 200,00 8 115,00

OGÓŁEM WYDATKI 153 914,09 8 808,69 5 431.00 157 291.78

A nbrozio-k
Grzeg°r;

/


